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Podoland Cęgi 03 Proste, boczne
do skracania paznokci

Cena 90,25 zł

Cena poprzednia 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PD 16003

Kod EAN 5908287192058

Producent Podoland

Opis Podoland Cęgi 03 Proste,
boczne do skracania paznokci

Opis produktu

Podoland Cęgi 03 Proste, boczne do skracania paznokci

 

Cęgi proste (boczne) zostały wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej. To wytrzymałe i precyzyjne narzędzie z ostrą
powierzchnią tnącą (1,6 cm). Specjalna konstrukcja ostrza powoduje, że cęgi znakomicie sprawdzają się do skracania paznokci
na prosto. Model jest wyposażony w zabezpieczony dwusprężynowy mechanizm. Narzędzie może być sterylizowane w
autoklawie. Cęgi są polecane zwłaszcza do stosowania w gabinetach kosmetycznych i podologicznych.

Uwaga!

Ostrze zakończone nieostrym czubkiem.
Bezpieczne przy pracy z pacjentem z cukrzycą. 

Cęgi podologiczne - zalety:

Precyzja: Cęgi podologiczne pozwalają na precyzyjne wykonanie zabiegów, takich jak usuwanie odcisków, modzeli, czy
przycinanie paznokci, co przyczynia się do poprawy stanu zdrowia stóp.
Higiena: Profesjonalne cęgi podologiczne są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia higienę podczas
zabiegów. Ponadto, ich konstrukcja często umożliwia łatwe czyszczenie i sterylizację.
Bezpieczeństwo: Dzięki odpowiedniemu kształtowi i ostrości, cęgi podologiczne umożliwiają bezpieczne i skuteczne
przeprowadzanie zabiegów bez ryzyka uszkodzenia tkanek.
Efektywność: Profesjonalne cęgi podologiczne są zaprojektowane w taki sposób, aby ułatwiać pracę podologom, co
przekłada się na efektywność wykonywanych zabiegów i skrócenie czasu trwania każdej wizyty.
Wielofunkcyjność: Cęgi podologiczne mogą być wykorzystywane do różnych rodzajów zabiegów, dzięki czemu są
uniwersalnym narzędziem w praktyce podologicznej.
Komfort pacjenta: Dzięki precyzyjnemu i profesjonalnemu wykonaniu zabiegów za pomocą cęgów podologicznych,
pacjenci mogą cieszyć się większym komfortem i poprawą stanu zdrowia swoich stóp.
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Zaloguj się i poznaj ceny gabinetowe produktów marki Podoland.
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